
5201900 původ a zpracování Maďarsko
HUSÍ JÁTRA 1 kg 
balení 1 kg

5141100 / 5140900 původ a zpracování Maďarsko
HUSÍ STEHNA, KALIBR 300-400 g/ks a 400-550 g/ks
balení 12 - 14,4 kg

5140100 / 5140200 / 5140500 
HUSA ,,A”, KALIBR 3,20, 3,60 a 4,20 kg  
balení  12,8 / 14,4 / 12,6 kg 

199,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

5141000  původ a zpracování Maďarsko
HUSÍ PRSA BEZ KOSTI S KŮŽÍ 
třídění 250-350 g/ks
balení 10 kg

1700800 
HUSÍ PAŠTIKA vanička 
balení 1,8 kg

99,90 Kč
cena za kg

229,90 Kč
cena za kg

114,90 Kč
cena za kg

partner pro vaši

gastronomii

od roku

1998 platnost od 7. 10. do 31. 12. 2019

39,90 Kč
cena za kg

5140800 původ a zpracování Maďarsko
HUSÍ MASITÁ ČÁST KŘÍDLA 
balení cca 12 × 1 kg
ramínko 



5133400 původ a zpracování Maďarsko
KACHNÍ STEHNA
balení cca 200-300 g/ks a 300-400 g/ks 
balení 12 kg 
Sáček 2 ks, česká etiketa 

5133200 původ a zpracování ČR
KACHNÍ ČTVRTKY BLOK, 350-500 g/ks 
balení 12 kg 

5133100 původ a zpracování ČR
KACHNÍ PRSA BEZ KOSTI S KŮŽÍ, blok 
balení 6 kg
PŘI ODBĚRU MÉNĚ NEŽ 3 KARTONY cena 159,90 Kč/kg

1481400 
SOUS VIDE KACHNÍ PRSA 
velikost cca 240 g/ks, balení 2 ks 
Minimální ztráty při tepelné úpravě 

97,90 Kč
cena za kg

52,90 Kč
cena za kg

199,90 Kč
cena za kg

114,90 Kč
cena za kg

 ©
 2

0
19

 M
A

D
E 

0
1

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Provozovna
Olomouc
Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon +420 255 795 395

Provozovna
Praha
Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon +420 255 795 795

Call centrum Praha
po–čt 06.00–21.00
pá 06.00–15.30
ne 14.00–21.00

7502400 / 7502600 
KACHNÍ / HUSÍ S ÁDLO 250 g 
balení 250 g 

5132000 / 5132100 
KACHNA BEZ DROBŮ, KALIBR 2,20 kg a 2,30 kg
balení 6 ks 

149,90 Kč
cena za kg

24,90 Kč
cena za kus


